

Miduan ApS

Rosenlunden 15, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 26 09 23 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Michael Duve Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miduan ApS
Rosenlunden 15
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 09 23 29
Stiftet: 1. juni 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Duve Andreassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 817.587 kr. mod 818.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047.721 kr. mod 228.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	817.587	818.203
1 Personaleomkostninger	-110.000	-65.000
Driftsresultat	707.587	753.203
Andre finansielle indtægter	785.694	430.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.460	-890.753
Resultat før skat	1.341.821	292.960
3 Skat af årets resultat	-294.100	-64.000
Årets resultat	1.047.721	228.960
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	925.721	111.160
Disponeret i alt	1.047.721	228.960

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	66.745
Udsudte skatteaktiver	0	122.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	105.733
Andre tilgodehavender	0	69
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>294.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.219.036</u>	<u>1.095.310</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.219.036</u>	<u>1.095.310</u>
Likvide beholdninger	<u>661.391</u>	<u>5.579.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.900.427</u>	<u>6.969.756</u>
Aktiver i alt	<u>7.900.427</u>	<u>6.969.756</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.534.518	6.608.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.781.518</u>	<u>6.851.597</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.600	23.600
Selskabsskat	91.110	0
Anden gæld	4.199	94.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.909</u>	<u>118.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.909</u>	<u>118.159</u>
Passiver i alt	<u>7.900.427</u>	<u>6.969.756</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.497.637	2.700.000	9.322.637
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.160	117.800	228.960
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.608.797	117.800	6.851.597
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	925.721	122.000	1.047.721
	125.000	7.534.518	122.000	7.781.518

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	110.000	65.000
	<u>110.000</u>	<u>65.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.460	890.753
	<u>151.460</u>	<u>890.753</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.382	0
Årets regulering af udskudt skat	122.000	64.000
Regulering af tidligere års skat	-1.282	0
	<u>294.100</u>	<u>64.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.219.036</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>456.587</u>
